1842006 年 11 月 6 日

お客様各位

緊急通報装置「ＥＣＵ３００」新発売

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、「緊急通報装置ＥＣＵ３００」を発売すること

申し上げます。同時に、今までご愛顧いただきました「緊急通

現在庫をもって販売中止とさせていただきますので、併せて

発売される「緊急通報装置ＥＣＵ３００」は、基本的に従来の

となっておりますが、以下の点などが変更となり仕様の向上

・ 日焼け対策の為、色調をライトグレーに変更しました。
・ 停電通報後は、『緊急ボタン』のみ有効とし消費電流の低減

が為されました。
・ 背面の『手元押ボタン』『テストスイッチ』が削除されま

・ 表面にあった『会話ができます』窓が削除されました。
引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【新発売商品】
品 名           品 番
緊急通報装置       ＥＣＵ３００

発売時期 ： ＥＣＵ２００在庫終了後

※ 詳細につきましては弊社営業担当までお尋ねく

関係部署にてご回覧ください
について

となりましたのでご案内

報装置ＥＣＵ２００」は、

ご案内申し上げます。
ＥＣＵ２００と同一仕様

を図りました。

を図り、電池寿命の改善

した。

敬具

 標準価格（税別）
 ¥９０，０００

ださい。